TERMO DE REVOGAÇÃO PARCIAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2017

PROCESSO Nº 65/2017

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº

95.589.289/0001-32, com sede na Avenida Iguaçu, 750, Centro, na cidade de Nova

Esperança do Sudoeste, estado do Paraná, torna público através do PREFEITO

MUNICIPAL o Senhor JAIR STANGE, nos termos do artigo 49 da Lei nº 8.666 de

21 de junho de 1993 e alterações posteriores, para conhecimento dos interessados,

que o ITEM 36 (TRINTA E SEIS), referente ao objeto para a Aquisição de gêneros

alimentícios e testes rápidos para realização de exames de PSA, para a

realização da Campanha do Agosto Azul do Município de Nova Esperança do

Sudoeste - PR, fica revogado em conformidade com a lei das licitações e demais

legislações vigentes, ficando os demais inalterados no presente processo. Maiores

informações de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 11h30min horas e das

13h30min às 17h30min ou através do endereço eletrônico

www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br,  maiores informações pelo telefone: (46)

3546-1144.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 14 de agosto de 2017.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal

 DIRCEU BONIN

Pregoeiro